
Uchwała  nr LXXIV/1320/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

 z dnia  28 października 2010r.

w  sprawie  podwyższenia  kapitału  zakładowego  Czeladzkiego  Towarzystwa  Budownictwa 
Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Czeladzi.

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  Czeladzkiego  Towarzystwa  Budownictwa 
Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Czeladzi o kwotę 1 439 600,00 zł 
(słownie złotych: jeden milion czterysta trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset)

§ 2

Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1 nastąpi poprzez utworzenie i objęcie przez 
Gminę  Czeladź  14  396 (słownie:czternaście  tysięcy  trzysta  dziewięćdziesiąt  sześć)  udziałów 
o wartości 100 złotych (słownie: sto złotych) każdy,  które zostaną pokryte wkładem niepieniężnym 
w postaci:
− prawa własności działki nr 67/1 k.m. 54 o pow. 1,0294 ha położonej przy ul. Wiosennej w Czeladzi 

o wartości 892 800,00 zł,
− prawa własności działek nr 1/12 i  nr 1/14 k.m. 59 o powierzchni łącznej 0,7524 ha położonych 

przy ul. Spacerowej o wartości 546 800,00zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

                            mgr Sławomir Święch


